

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

KAMT Holding ApS
Nørdalsvej 1
9600 Aars

CVR nr. 42999474

Indsender:
STEPITO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Dirigent
Thomas Skovhus Larsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAMT Holding ApS
Nørdalsvej 1
9600 Aars

CVR-nr.: 42999474
Stiftelsesdato: 21.01.22
Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Tollerup Nielsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at eje anparter i Bakkegaarden Agro ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -69.723. mod et resultat på kr. -1.936 for sidste år

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-15.740	-16.605
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-53.449	15.097
Andre finansielle omkostninger	-534	-428
Ordinært resultat før skat	-69.723	-1.936
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-69.723	-1.936
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-53.449	15.097
Overført resultat	-16.274	-17.033
Disponeret i alt	-69.723	-1.936

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.350.136	1.403.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.350.136	1.403.585
Anlægsaktiver i alt	1.350.136	1.403.585
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	903	15.330
Likvide beholdninger i alt	903	15.330
Omsætningsaktiver i alt	903	15.330
AKTIVER I ALT	1.351.039	1.418.915
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.330.136	1.383.585
Overført overskud eller underskud	-37.977	-21.703
Egenkapital i alt	1.332.159	1.401.882
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.880	17.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.880	17.033
Gældsforpligtelser i alt	18.880	17.033
PASSIVER I ALT	1.351.039	1.418.915

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	'Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	1.383.585	-21.703	1.401.882
Resultatdisponering	0	-53.449	-16.274	-69.723
Egenkapital, ultimo	40.000	1.330.136	-37.977	1.332.159

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
